非公开招标方式采购公示表

	深圳市规划和自然资源局大鹏管理局就《深圳市大鹏新区2026年海洋渔业统计调查》项目采用自行采购方式（询价）采购，现将有关情况向潜在政府采购供应商征求意见:

	采购项目名称：深圳市大鹏新区2026年海洋渔业统计调查
项目预算金额：20万元

	采购项目描述：(内容、用途、数量、简要技术需求等)
（一）项目内容
根据《广东省农业农村厅关于做好2025年渔业统计工作的通知》文件要求，全面掌握大鹏新区2026年海洋渔业发展情况，深入了解渔业生产、渔业经济和渔民家庭收支等情况，进一步推动渔业高质量发展，特开展2026年深圳市大鹏新区海洋渔业统计调查工作。
本项目将对大鹏新区重点渔业生产企业和渔业生产个体户进行持续监测，统计调查渔业基础数据，了解大鹏新区2026年各月度、季度、年度渔业生产情况、渔业经济情况和渔民收入收支情况，以科学、客观、真实、全面的数据反映我区渔业发展水平，为政府决策提供高质量数据支撑，从而进一步加强渔业生产管理，促进我区渔业经济高质量发展。
（二）项目技术需求
供应商具备数据分析、数据监管等软件著作权，须组建3人或以上项目团队，团队成员具备数据分析类项目经验，确保《深圳市大鹏新区2026年渔业统计调查》项目按时完成。

	拟定供应商名单：

	申请理由及相关说明：
根据《深圳市规划和自然资源局大鹏管理局内部控制制度》第十三条“(四)符合下列情形的政府采购项目,可适用询价方式采购:1.标准统一、现货货源充足;2.价格变化幅度小”。
本项目资金来源为2025年-2026年市级部门预算暨渔业成品油价格改革财政补贴资金，本着经费使用合理、节约的原则，在符合项目预算及项目技术需求的基础上，报价较低的供应商优先考虑。

	征求意见期限：
[bookmark: _GoBack]从2025年11月26日起至2025年11月28日止

	联系方式：
采购人:深圳市规划和自然资源局大鹏管理局
联系人：陈工
地址：深圳市大鹏新区葵涌金业大道140号生命科学产业园A5栋
联系电话：0755-28336372          传真：0755-28336312

	备注：潜在政府采购供应商对公示内容有异议的，请于公示之日起至期满后两个工作日内以实名书面（包括联系人、地址、联系电话）形式将意见反馈至深圳市规划和自然资源局大鹏管理局。

上述内容需包括：
（一）采购人名称、项目名称、采购计划、项目规模及资金来源情况；
（二）项目技术需求和标准；
（三）申请非公开招标的采购方式、理由及证明材料；
（四）相关行业及潜在供应商情况；
（五）参与非公开招标的供应商的产生方式和理由；
（六）涉密、应急项目的认定材料。